
Hledám projektanta se zkušenostmi s hydraulikou.
Jste to vy?

 40 000 - 80 000 Kč

 Česká Lípa       

Základní informace
Po novém roce začínáme pracovat na několika nových dlouhodobých projektech a spolu s tím rozšiřujeme i
náš tým projektantů. Naší doménou je návrh a výroba jednoúčelových strojů i celých výrobních linek. Máme
za sebou přes 30 let historie a zakázek tolik, že se o práci určitě nebojíme. Ať už tedy hledáte stabilitu nebo
místo, kde můžete profesně růst, jste na správné adrese!

Náplň práce
Vaším hlavním úkolem bude návrh pneumatických a hydraulických částí strojů.  
Samozřejmě na denní bázi budete také vytvářet a spravovat dokumentaci.  
Vámi vytvořená systémová schémata budete, ve spolupráci s kolegy, prezentovat zákazníkům a
případně i upravovat dle jejich interních norem.  
A samozřejmě budete i spolupracovat s naším montážním a servisním týmem a dalšími kolegy. 

Požadavky
Máte profesní zkušenosti právě s projekcí pneumatických a hydraulických obvodů.  
V minulosti jste se setkal i s některým ze systémů pro kreslení schémat.  
A konečně nebojíte se ani spolupracovat s kolegy z elektro-konstrukce nebo dalších odděleních.  
Výhodou pak jsou znalosti některého ze systémů jako je IO-Link, PPROFIBUS či podobných nebo
znalosti angličtiny či němčina.  

Nabízíme
• Samozřejmostí je 5 týdnů dovolené a pružná pracovní doba. • Benefitem v dnešní době může být i jistota
stabilní práce (nenapojené na automotive) a zároveň příležitost k růstu. • Zároveň můžete počítat s příspěvky
na dopravu, pojištění, stravování nebo s pravidelným zvyšováním mezd. • A konečně budete pracovat v
novém, moderním prostředí s kolegy, kteří jsou opravdovými odborníky ve svých oborech.

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


